



Otevřeno denně
6.00 – 23.00 hod.*

žabka

skočte si nakoupit

Akční nabídka platná od 31. 7. do 13. 8. 2013**

Pivní festival

Budějovický Budvar světlý

sklo, 0,5 l
1 l = 21,80 Kč
Neplatí pro prodejnu Jihlava,
Vrchlického 4630/59



-15%
10⁹⁰
12,90

Somersby Apple Cider

plech, 0,33 l
1 l = 60,30 Kč
Neplatí pro prodejnu Jihlava,
Vrchlického 4630/59



-31%
19⁹⁰
28,90

Hoegaarden

sklo, 0,33 l
1 l = 75,45 Kč
Neplatí pro prodejnu Jihlava,
Vrchlického 4630/59



-21%
24⁹⁰
31,90

Staropramen nefiltrovaný

sklo, 0,5 l
1 l = 27,80 Kč
Neplatí pro prodejnu Jihlava,
Vrchlického 4630/59



-12%
13⁹⁰
15,90

Radler

sklo, 0,5 l
- Pomeranč a zázvor
- Citrón
1 l = 29,80 Kč
Neplatí pro prodejnu Jihlava,
Vrchlického 4630/59



-11%
14⁹⁰
16,90

Gambrinus Originál 10°

PET, 1,5 l
1 l = 22,60 Kč
Neplatí pro prodejnu Jihlava,
Vrchlického 4630/59



-22%
33⁹⁰
43,90

Romadur měkký zrající sýr

100 g
1 kg = 249,- Kč



-24%
24⁹⁰
32,90

Beskydský korbáčik 55 g

1 kg = 361,82 Kč



-20%
19⁹⁰
24,90

Président plátky 100 g

- více druhů
1 kg = 239,- Kč



-25%
23⁹⁰
31,90

Kladenská pečeně 100 g

1 kg = 259,- Kč



-21%
25⁹⁰
32,90

Jemné kuřecí párky 250 g Kuřecí grilovací klobásky Trio

240 g **29,90** (39,90)
1 kg = 79,60; 124,58 Kč



-25%
19⁹⁰
od 29,90

Palmeta Pikantní pomazánka se sýrem 150 g

balená (1 kg = 152,67 Kč)
-Feferonový salát
pultový prodej,
1 kg ** **135,-** (172,-)



-20%
22⁹⁰
28,90

Bageta Chlebičkový labužník

230 g
1 kg = 186,52 Kč



-12%
42⁹⁰
49,00

Fuet Imperial Extra 160 g

1 kg = 299,38 Kč



-20%
47⁹⁰
59,90

HIT Měsíce Srpna

Zmrzliny Mrož 45 ml
- více druhů
1 l = 242,22 Kč



-21%
10⁹⁰
13,90



Nabídka platí od 1. 8. do 31. 8. 2013.

Šťavnatě a svěžď...

Okurka hadovka

1 ks



8⁹⁰

Hrozno bílé

1 kg



44⁹⁰

Pribináček 125 g

- vanilka
- kakao
1 kg = 143,20 Kč



-21%
17⁹⁰
22,90

Ovofit 140 g

- ananas, jahoda, višev
1 kg = 96,43 Kč



-20%
13⁵⁰
16,90

Müller Riso 200 g

- více druhů
1 kg = 69,50 Kč



-22%
13⁹⁰
17,90

Jogobella 150 g

- více druhů
1 kg = 59,33 Kč



-35%
8⁹⁰
13,90

Rakovina věc veřejná
NADACE PRO VÝZKUM RAKOVINY

* Zakoupením výrobku Jogobella 150 g v termínu
31. 7. – 13. 8. 2013, přispíváte 1 Kč na nadaci
Rakovina věc veřejná!

Leták 16A/2013
Za případné tiskové chyby neručíme.



Víte, že ...

u nás si můžete koupit KÁVU S SEBOU?

Nabízíme čerstvou a kvalitní kávu, ke které si můžete vybrat z několika druhů výborného pečiva.

Více na www.izabka.cz.



Okurky Delikates 370 ml
Kořeněné okurky 720 ml
39,90 (54,90)
1 l = 66,22; 55,42 Kč

-23%
od **24,50**
od 31,90

Čaje Pickwick
- více druhů, různé gramáže

-20%
39,90
49,90

Káva Tradiční mletý standard 70 g
1 kg = 155,71 Kč

-15%
10,90
12,90

Jacobs Velvet 200 g
1 kg = 624,50 Kč

-34%
124,90
189,90

Denně chutné a křupavé ...

Chléb Piknik 550 g
1 kg = 45,27 Kč

novinka
-16%
24,90
29,90

Makovka 43 g
1 kg = 90,70 Kč

-29%
3,90
5,50

Katalánská bageta 75 g
1 kg = 92,- Kč ***

-27%
6,90
9,50

Makový závin mini 85 g
1 kg = 104,71 Kč ***

-18%
8,90
10,90

*Peceme pro vás několikrát denně ****

Zmrzliny Carte d'Or 900 ml
- více druhů
1 l = 122,11 Kč

-21%
109,90
139,90

Nimm2 Smilegummi
- více druhů, různé gramáže

-20%
18,90
23,90

Haribo bonbóny
- více druhů, různé gramáže

novinka
-26%
16,90
22,90

Lion 42 g
KitKat Chunky 40 g
KitKat 4Finger 45 g
1 kg = 283,33; 297,50; 264,44 Kč

-20%
11,90
14,90

Bohemia Chips 77 g
- více druhů
1 kg = 258,44 Kč

-23%
19,90
25,90

Korunní jemně perlivá 1,5 l
- Korunní sirup s příchutí maliny a citronu 0,75 l
54,90 (64,90)
1 l = 8,60; 73,20 Kč

-15%
od **12,90**
od 15,90

Aloe Vera King natural 0,5 l
1 l = 59,80 Kč

SUPER CENA
29,90

Nápoje Coca-Cola 2 l
- více druhů
1 l = 15,95 Kč

-20%
31,90
39,90

Burn energetický nápoj 0,5 l
- Blue
- Energy
1 l = 49,80 Kč

-30%
24,90
35,90

Vína Chateau Valtice 0,75 l
- více druhů
1 l = od 93,20 Kč
Neplatí pro prodejnu Jihlava, Vrchlického 4630/59

-22%
od **69,90**
od 89,90

Becherovka 0,5 l
- Original
- Lemon
1 l = 349,80; 331,80 Kč
Neplatí pro prodejnu Jihlava, Vrchlického 4630/59

-10%
od **165,90**
od 186,90

Kapsička Propesko pro psy 100 g
- s hovězím a králikem
- s kuřecím a hovězím
1 kg = 85,- Kč

-14%
8,50
9,90

* Otevírací doba neplatí pro prodejny: Dobruška, Jihlava Vrchlického, Mníšek pod Brdy, Praha 1 Biskupská, Praha 2 Sokolská, Praha 7 Trojská, Státnice, Sestávjovice
** Neplatí pro prodejnu Železná 548/1, Praha 1
*** Položky čerstvého úseku jsou dostupné pouze v prodejních s obslužným pultem.
**** Dostupné jen na prodejních s rozpekovou pecí.